Petrus , Pataviensis Episcopus , Magislro Ilertwico , Canonico et Scholastico , impertitur facul -
tatem fundandi monasterium in curia sua , dicta Celle . Dat . Pataviae VI . Kal . Apriiis ( 27 . Mart , ) .
Pontif , anno IX . ( M . B . V . 8 . )

1274 . • ►

1274 .

1274,

1274 * •

Rudolfus , Bomanorunv Rex , monasterio Raitenbuch privilegiai Friderici Imperatoris , data anno

MCCXX1I . confirmat . . Datum Ulmae XVII . Kal . Maii ( 15 . . April . ), Ind . II . Regni anno I .

( M . B . VIII . 44 )

Alemanica . Franconica .

% A Eberhardus de Giech , Dominus castri Guqgel ( Gügel , nune
Capella , praef . Scheslitz ) , ecclesiae Langheimensi , ubi locum sepul -
turae elegit , confert bona , sua in Swabtal ( Schvvabthal , praef . Lich -
teufels ) . Act , IV . Non , ( 2 ) Apriiis .

Rudolfus , Romanorum Rex , Comiti
Alberto de Hohenberch , sororio suo ,
committit advoeatiam monasterii in Urs - -

berg . Dat . Rodcnburch 311 . Non . ( 3 . )
Apriiis , Regni anno 1 .

* * • • • » »
Rudolfus , Piomanorum Rex , Butigelario de Nurenberg mona¬

sterium de Lancheim ad specialem defensionem commendat . Dat .
apud Rodenburch VIII . Id . ( 6 . ) Apriiis . Regni anno I .

vid . Ussermann 1 . c . pag . 175 .
v . Si -hultes 1 . c . S . 85 .

• • • • • • » Hiltebrandus , Eislettensis Episcopus , monasterio in Ahusiu

confert decimas in Tan ( praef . Beilengrics ) et in Dietersberg , ab
Heinrico nobili de Apsberg refutatas , Act . et dat . V . Id . ( g )
Apriiis .
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Annus .

1274 .

1274 .

1274 .

1274 -

1274 .

Bavarica .

1274 .

1274 .

1274 .

1274 .

1274 .

Chunradi , Frisingonsis Episcopi , indulgentiae pro ecclcsia in Zelle , Dat . Lugduni XV . Kal .
Maii ( 17 . April . ) .

Wicherus , Praepositus Pataviensis , curiam in Cell exiniit a parochia ecclesiae in HyrsLaim ,
Dat . Fataviae XII . Kal , Maii ( 20 . April . ) . -

Rorensis ecclcsia Meinhardo , Veleris Capellae Decano , modo Procuratori , rcndit donrum et
aream Ralisponae juxta Capellam Domini , consentiente Leone , Episcopo Ratieponensi . Actum Ra .
tisponae , apud consecratum Petrum IV , Kal . Maii ( 28 - April , ) .

Gregorii Papae X . mandatum ad Arcliiepiscopum Salisburgensem de revocandis bonis mona -
stei -ii in INunncnbercb . Dat . Lugduni Non . ( 5 .) Maii . Pontif , anno 111 .

Bruno , Brixinensis Episcopus , ecclesiam Frisingensem visitantibus quadraginta dierum indul -

gcntias promulgat . Lugduni V . Idu 9 Maii ( ll . Maii ) .

Johannis , Pragensis Episcopi , indulgentiae pro ecclesia in Zelle . Dat . Lugduni IV . Idus ( 12 .)
Maii .